[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.07.2023

                       № 1918
г. Великий Устюг
О внесении изменений в перечень
 муниципальных услуг, утвержденный
 постановлением администрации Великоустюгского
муниципального округа от 09.01.2023 № 2

В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и от 29.12.2022 № 605-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь частью 5 статьи 33 и статьёй 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в перечень муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации Великоустюгского муниципального округа от 09.01.2023 № 2 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Великоустюгского муниципального округа», следующие изменения:
в строке 20 в наименовании муниципальной услуги после слова «Предоставление» дополнить словами «движимого и».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

И. о. Главы

Великоустюгского муниципального округа

              С.В. Котов